

แบบใบสรุปการประมาณราคา

ของ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และช่างประมาณการราคา

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล. โดยใส่เสาเข็ม I 0.22x0.22 เมตร (เสริมเหล็ก DB12 มิลลิเมตร)

ระยะทางยาว 250 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบบคลองแคแสด (ไต่เทคดิส) หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลขุนแก้ว

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,069,532.00	1.3365	1,429,429.52	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,429,429.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,429,000.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ความยาว / พื้นที่.....250.....เมตร เฉลี่ยราคา.....5,716.00.....บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและช่างประมาณการราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิล ลำเวียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)

ใบประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และช่างประมาณการราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....1..../...2...

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล. โดยใช้เสาเข็ม I 0.22x0.22 เมตร (เสริมเหล็ก DB12 มิลลิเมตร) ระยะทางยาว 250 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบรินคลองแคแถว (ไคเทคดิส) หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็ม I 0.22 x 0.22X8.00 m.	193	ต้น	1,821	351,453	361	69,673	421,126	
	เสริมเหล็ก Ø 12 mm.								
2	เสาเข็ม I 0.22 x 0.22X5.00 m.	96	ต้น	1,220	117,120	226	21,696	138,816	
	เสริมเหล็ก Ø 12 mm.								
3	คอนกรีตโครงสร้าง	78	ลบ.ม.	2,037	158,886	306	23,868	182,754	
4	ไม้แบบ (30 %)	104	ลบ.ฟ.	448	46,592	-	-	46,592	
5	ค่าแรงไม้แบบ (100 %)	347	ตร.ม.	-	-	133	46,151	46,151	
6	เหล็กเสริม								
	- DB 12 mm.	1,989	ต้น	24,803	49,333	3,401	6,765	56,098	
	- RB 9 mm.	1,916	ต้น	22,381	42,882	3,401	6,516	49,398	
	- RB 6 mm.	0.388	ต้น	22,567	8,756	3,401	1,320	10,076	
7	ดินถมหรือทรายถม	180	ลบ.ม.	261	46,980	-	-	46,980	
	รวมยอดยกไป							997,991	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรินทร์ ส่ำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)

ใบประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และช่างประมาณการราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่.....2.../...2...

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล. โดยใช้เสาเข็ม I 0.22x0.22 เมตร (เสริมเหล็ก DB12 มิลลิเมตร) ระยะทางยาว 250 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบบคลองแคแถว (ไต่เทคดิส) หมู่ที่ 4 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							997,991	
8	งานสกัดหัวเสาเข็ม	289	ต้น	-	-	180	52,020	52,020	
9	เสาไม้สนค้ำยันห้องคาน Ø 4"	75	ต้น	47	3,525	-	-	3,525	
10	ตะปูยึดไม้แบบ	68	กิโลกรัม	57	3,876	-	-	3,876	
11	หินคลุก	30	ลบ.ม.	327	9,810	77	2,310	12,120	
ราคาค่าของ + ค่าแรง								1,069,532	
ค่าดำเนินการ 6 %								-	
กำไร 5.5 %								-	
ภาษี 7 %								-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีนิต สำเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)